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Nr sprawy: PG/7/2024
      Gilwa Mała, dnia 14.10.2024 r.
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
Odpowiedź:
Wykonawca musi posiadać decyzji na gospodarowanie odpadem będącym przedmiotem zamówienia, w przypadku posiadania decyzji wyłącznie na zbieranie okazać się musi umową z przedsiębiorcą posiadającym pozwolenie na przetwarzanie

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów, oczywiście po spełnieniu wymagań w zakresie przedmiotu postępowania.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź:
Odpowiedź w pytaniu   nr 2.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
Odpowiedź:
Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie nr 5:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?
Odpowiedź:
Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga:

 - zadanie nr 1 20-23 Mg

 - zadanie nr 2 19-20 Mg

 - zadanie nr 3 17-20 Mg

Pytanie nr 6:
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?
Odpowiedź:
Nie posiadamy informacji dot. średniej wagi załadunku na naczepę typu wanna – odpady będące przedmiotem zamówienia nie były nigdy odbierane tego rodzaju transportem
Odpowiedź:
Pytanie nr 7
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.
Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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